” 1 Lda

#3qu aa
MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE (LV WV

EDITAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE POSTOS DE

TRABALHO NA CARREIRA DE ASSISTENTE OPERACIONAL, NA AREA FUNCIONAL DE

SERVIÇOS GERAIS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CULTURAL — HIGIENE, LIMPEZA E APOIO

(Abemo pelo Aviso n.o nou/zon, pubiilzdo no Diário da lepúhiia, z.- sérle, n.» zzz, .um N, de “lu/zon)

Lislzgem dos resultados obtldos no método de seleção

Prova de Conhecimentos

Nos termos do disposto no n.o 1 do artigo 22.0 da Portaria n.o 233/2022, de 9 de setembro,

adiante designada Portaria, publicita—se a lista dos resultados obtidos pelos andídatos no método

de seleção Prova de Conhecimentos, realizadas nos dias 25, 26 e 27 de março de 2024.

Resultados da

Candidato(a) Prova de

Conhecimentos

1/202312/2023 Ana Luísa Oliveira Simões 15,51

1/202328/2023 Ana Patrícia da Graça Lourenço 17,20

1/20235/2023 Ana Sofia dos Santos Lourenço 19,33

1/202316/2023 André Alexandre Oliveira Gouvêa Lopes de Almeida FALTOU

1/20239/2023 Beatriz Borges da Silva 14,13

1/202317/2023 Carla Margarlda Pereira da Silva FALTOU

1/202338/2023 Carlos Miguel da Sllvelra Armindo 13,33

1/20233/2023 Cátia Patrícia Silva Rodrigues 16,93

1/202332/2023 Cristina Pereira 18,93

1/202330/2023 Diana Gonçalves Santos FALTOU

1/202319/2023 Ellsabete Slmões Gomes Silva FALTOU

1/202331/2023 Florbela da Gama Nunes Santos 18,27

1/20232/2023 Graça Cristina Días Laps FALTOU

1/20327/2023 Hugo Manuel Santos Neves 13,87

1/202329/2023 Irina Susana Furtado das Neves FALTOU

1/202320/2023 Liliana Patrícia Leitão Silva 16,84

1/202334/2023 Maria da Conceição dos Santos Silva 16,27

Pra; do Município, 3250—100 Alvaiázere * Website: www.cm-alvaiazere.pt *

E—mall: geral©un-alvalazere.pt * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

âaalvaielzere
sw w.. m »»

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

Resultados da

Candidato(a) Prova de

Conhecimentos

1/202333/2023 Marla de Fátima Ferreira Freitas 1 16,00

1/202311/2023 Maria de Fátima Ferreira Miranda Almeida 18,53

1/202313/2023 Maria Gisela Figueiredo Maia ' 15,33

1/202314/2023 Mariana Pereira Vieira FALTOU

1/20234/2023 Mariana Raquel Rodrigues Peneira 17,73

1/20231/2023 Nanci Filipa Cardoso Nobre 17,47

1/202336/2023 Nélia Filipa Mateus Ferreira 14,00

1/20237/2023 Nlcole Sylvie Cotrim Simões Antunes 19,60

1/20236/2023 Nuno Miguel Duarte Rodrigues FALTOU

1/202339/2023 i Rita Alexandra Dlas Gomes Colmbra ? 14,84
1/202326/2023 ' Rita Leonor Alves da Silva 17,02

1/202310/2023 Rita Soraia Antunes Henriques 19,20

1/202337/2023 Rosa Cristina Coelho dos Santos FALTOU

1/202325/2023 Sandra Gomes Antunes 14,67

; 1/202318/2023 Sandra Isabel Gomes da Sllva FALTOU
, 1202315/2023 [Sandra Margarida de Deus Silva 15,87

! 1/202324/2023 Tânla Marques Rodrigues 19,47
1/202323/2023 Teresa Coutinho de Oliveira FALTOU

1/202321/2023 Vera Lúcia Liberal Matias 13,33

Mais se torna público que os candidatos que não tenham comparecido à realização da prova de

oonheclmentos, "cam excluídos do procedimento ooncursal, nos termos dos n.“5 3 e 4 do artigo

21.0 da Portaria, e conforme previsto nos pontos 23 e 24 do aviso de abertura do procedimento

ooncursal em apreço.

Mais se informa que, nos termos do n.o 1 do artigo 19.0 da Portaria, bem como dos pontos 15.6

e 15.6.1 do Aviso de Abertura do Procedimento Ooncursal em apreço, o Júri deliberou convocar

para a realização do método de seleção Avaliaçi'o Psicológica, apenas palte dos candidatos(as)

aprovados no método de seleção - Prova de Conhecimentos, tal como explicitado na ata n.o 4

de Júri.

Praça do Município, 3250-100 Alvaiázere * Website: www.an—alvalazere.pt *
E—mall: geral©cm-a|valazere.pt * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

Os candidatos aprovados no método de seleção Prova de Conhecimentos, serão oportunamente

convocados para a realização do método de seleção Avaliação Psicológica, nos termos do artigo

6.0 da Portaria.

Alvaiázere, 9 de abril de 2024

PRESIDENTE DO JÚRI

ànciwla Mami) MMCÁQMAÁQ Gamas CJÁÉLQÉ
(Lucinda Maria Goncalves de Barros Miguel)

VOG

» oS
k»/(Antlónio Acácio Ribeiro Gonçalves)

“a ( iu pol%”; 0 &
(Rita Maria Nogueira Batista)

Praça do Município, 3250400 Alvaiázere * Website: www.cm-alvalazere.pt *
E-mail: geral©cm-alvaiazere.pt * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *